
Contacto

Teléfono 961108226
Fax 961111494
Correo Electrónico info@serviciosdepaterna.es

Dirección Postal

Charles Robert Darwin, nº 2
(46980) Paterna (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LI38-24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2024 a
las 14:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gestión y Servicios de Paterna S.L.U.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.serviciosdepaterna.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YZMJabKsycg%3D

Objeto del Contrato: Contratación del suministro de contenedores para los servicios del área de
infraestructuras.

Contratación del suministro de contenedores para los servicios del área de infraestructuras.Descripción 
Valor estimado del contrato 12.325 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.913,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.325 EUR.

Clasificación CPV
44613800 - Contenedores para residuos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: La duración del contrato es máximo de 1 año o hasta que finalice la entrega del total de contenedores
contratados.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Desierto

Condiciones de Licitación

http://www.serviciosdepaterna.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YZMJabKsycg%3D


Precio de la oferta más alta 0 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: Regla de tres directaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Tiempo de respuesta
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Según se indica en el PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BMQZvHKg4umTy lGzYmBF9Q%3D%3D

ID 0000013976055 |  2024-000877738 | Mon, 12 Aug 2024 14:28:08:883 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86029851459058575182092552976400970017 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BMQZvHKg4umTylGzYmBF9Q%3D%3D

